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SIGVARIS Rajstopy COTTON (bawełna) 1 para
 

Cena: 228,21 zł

Opis słownikowy

Producent SIGVARIS

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Rajstopy przeciwżylakowe z bawełną

Opakowanie

1 op 2 sztuki

Skład

52 % Polyamid 34 % Elastan 14 % Cotton

Działanie

Rajstopy Sigvaris to medyczne wyroby uciskowe, produkowane na bazie nici bawełnianej, które doskonale dopasowują się do kończyny,
gwarantując wysoki komfort noszenia.Odpowiedni materiał dla skór Materiał przylegający do skóry wykonany za 100%-towej bawełny
zapewnia odpowiedni komfort ludziom uczulonym na nić syntetyczną lub z gumy naturalnej oraz ludziom uprawiającym sport i
prowadzącym aktywny tryb życia. Odpowiednio spreparowana nić zapewnia ładny wygląd oraz wygodę w noszeniu.Produkt posiada
mankiet samonośny.

Zapewniają skuteczną terapię uciskową poprzez prawidłową medyczną stopniowaną kompresję. Elegancja i doskonałość: dostępne z
zamkniętymi lub otwartymi stopami. Seria 200 posiada uniwersalny rozmiar stopy.Na początku stosowania wyrobów SIGVARIS przez
okres około dwóch tygodni może u chorych występować pewien dyskomfort związany z uciskiem. Jest to jednak zjawisko przejściowe
związane z tzw."dopasowywaniem" się wyrobu do układu żylnego i mięśniowego chorego.
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Wskazania

Wskazania do zastosowania rajstop powinny być skonsultowane z lekarzem!

Profilaktyka zaburzeń żylnych u pacjentów z ryzykiem
Zaburzenia czynnościowe, takie jak ociężałość i zmęczenie kończyn dolnych z istniejącymi żylakami
Obrzęki wieczorne z powodu przyczyn miejscowych (żylnych)
Umiarkowane żylaki pierwotne – bez obrzęku lub obrzęk niewielki
Żylaki w przebiegu ciąży – bez obrzęku lub z niewielkim obrzękiem
Umiarkowane żylaki z objawami subiektywnymi (małe żylakowate poszerzenia żył skórnych = pajączki, żylaki siatkowe)
Profilaktyka zakrzepicy/zatorowości
Po operacji żylaków (przez co najmniej 3-6 miesięcy)

Sposób stosowania

Nakładać od palców do kostki, rozprowadzić równomiernie na stopie.
Zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty.
Nałożyć do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco naprężenie wynikające z nakładania.
Wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia.
Nałożyć do pełnej długości.
Usunąć wszystkie zmarszczenia, wygładzić.

DOBIERANIE ROZMIARU

Wyroby uciskowe Sigvaris muszą być dopasowywane przy kończynach wolnych od obrzęku (najlepiej rano) u pacjentów w pozycji
stojącej. Ciężar ciała powinien być oparty na kończynie, która ma być mierzona. Należy zawsze mierzyć obie kończyny.

cB - obwód mierzony nad kostką w najwęższym miejscu

cC - obwód mierzony w łydce, w najszerszym miejscu

cD - obwód mierzony pod kolanem, w najwęższym miejscu

cF - obwód mierzony w połowie uda
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cG - obwód uda mierzony 5 cm poniżej kroku

cT - obwód pasa

cH - obwód bioder

lG - długość mierzona od podłoża do wysokości mierzenia obwodu g po stronie wewnętrznej nogi
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